
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 27 червня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 532 

 

Про надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 

 

Розглянувши пояснювальну записку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 19 червня  2023 року № 1224/03-07 та рекомендації комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Білоцерківської міської ради (витяг з протоколу від                   

14 червня 2023 року № 12) про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 

дій та збройних конфліктів, відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268 (зі змінами), орган опіки та піклування - виконавчий 

комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів: 

1.1. Бондаренко Вікторії Олександрівні, 11 листопада 2014 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-ЖС № 267513, видане відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану по місту Бердянську реєстраційної служби Бердянського міськрайонного управління 

юстиції у Запорізькій області 11 листопада 2014 року), яка зазнала психологічного насильства 

та мешкає за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, будинок 35, квартира 17, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Бондаренко Валентини 

Миколаївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 03 

жовтня 2022 року № 3248-5002206823 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 05 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.2. Бондаренку Данилу Олександровичу, 07 червня 2012 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-ЖС № 198737, видане відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану по місту Бердянську реєстраційної служби Бердянського міськрайонного управління 

юстиції Запорізької області 03 липня 2012 року), який зазнав психологічного насильства та 

мешкає за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, будинок 35, квартира 17, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Бондаренко Валентини 

Миколаївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 03 

жовтня 2022 року № 3248-5002206751 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 05 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.3. Хорошун Діані Дмитрівні, 27 жовтня 2022 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ОК № 499112, видане Білоцерківським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Білоцерківському районі Київської області Центрального 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (місто Київ) 02 листопада 2022 року), яка 

зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Партизанська, будинок 18, 



2 
 

квартира 39, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Хорошун Катерини Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 04 листопада 2022 року № 3248-5002298709 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 17 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.4. Хорошун Вікторії Дмитрівні, 22 лютого 2015 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 399284, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Харкову реєстраційної служби Харківського міського управління юстиції 24 лютого 

2015 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Партизанська, будинок 18, квартира 39, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Хорошун Катерини Олександрівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 15 вересня 2022 року № 3248-

5002133252 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 17 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.5. Вязмітінову Костянтину Павловичу, 02 жовтня 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ЖС № 045221, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Бердянську Бердянського міськрайонного управління юстиції Запорізької області 12 жовтня 

2006 року, паспорт громадянина України № 005416951, запис № 20061002-01839, орган, що 

видав 2317, дата видачі 09 листопада 2020 року), який зазнав психологічного насильства та 

мешкає за адресою: провулок Героїв Крут перший, будинок 32А, квартира 158, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі його особистої заяви й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 07 червня  2022 

року № 3248-5001730065 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 03 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.6. Кошлич Евеліні Павлівні, 11 листопада 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЕД № 435044, видане Рубіжанським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану у Сєвєродонецькому районі Луганської області Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (місто Харків) 25 листопада 2021 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Зенітного полку, будинок 10, 

квартира 293, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Коваль Наталії Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, 

зокрема довідки від 10 квітня 2023 року № 3248-5002701957 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 03 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.7. Зінченко Олені Віталіївні, 01 серпня 2005 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЕД № 414779, видане Попаснянським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Луганській 

області 16 серпня 2019 року, паспорт громадянина України № 003918887, запис № 20050801-

07249, орган, що видав 4454, дата видачі 13 вересня 2019 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, будинок 98, квартира 91, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Зінченко 

Ганни Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 17 квітня 2022 року № 3248-5001134224 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 11 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 



3 
 

1.8. Зінченко Катерині Федорівні, 30 жовтня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВЛ № 380679, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

Люботинського міського управління юстиції у Харківській області 11 листопада 2014 року), 

яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Шолом-Алейхема, 

будинок 98, квартира 91, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Зінченко Ганни Олександрівни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 04 серпня 2022 року № 3248-5001962875 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 11 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.9. Бєлову Олександру Федоровичу, 09 вересня 2008 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 365656, видане Мелітопольським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Запорізькій 

області 14 липня 2018 року, паспорт громадянина України № 008318558, запис № 20080909-

04417, орган, що видав 3210, дата видачі 10 жовтня 2022 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Волонтерська, будинок 6, квартира 67, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Потіхи Мілани 

Тофіківни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 

травня 2023 року № 3248-5002782026 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 10 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.10. Потіхі Марії Романівні, 22 липня 2014 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-ЖС № 258933, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану по місту 

Мелітополю реєстраційної служби Мелітопольського міськрайонного управління юстиції у 

Запорізькій області 30 липня 2014 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за 

адресою: вулиця Волонтерська, будинок 6, квартира 67, місто Біла Церква, Білоцерківський 

район, Київська область, на підставі заяви її матері Потіхи Мілани Тофіківни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 25 травня 2023 року № 3248-

5002782002 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 10 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.11. Киричку Івану Романовичу, 20 жовтня 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ФП № 039743, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Красноармійську Красноармійського міськрайонного управління юстиції Донецької області 

25 жовтня 2006 року, паспорт громадянина України № 005489119, запис № 20061020-02030, 

орган, що видав 1444, дата видачі 30 листопада 2020 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 107, квартира 1, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Киричок 

Тетяни Валентинівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 19 жовтня 2022 року № 3248-5002252191 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 16 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.12. Омельчук Аліні Олегівні, 24 березня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ФП № 163509, видане Прибузькою сільською радою Жовтневого району 

Миколаївської області 02 квітня 2012 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає 

за адресою: вулиця Праведників світу, будинок 31, квартира 1, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Омельчук Тетяни 

Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 22 

серпня 2022 року № 3248-5002036694 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 



4 
 

оцінки потреб сім'ї від 19 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.13. Сіряку Радомиру Олександровичу, 06 жовтня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 236852, видане Орджонікідзевським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану реєстраційної служби Запорізького міського управління юстиції 22 

жовтня 2013 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект 

Незалежності, будинок 58, квартира 133, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його матері Сіряк Валентини Василівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 18 квітня 2023 року № 3248-

5002715645 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 19 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.14. Сіряку Тимуру Олександровичу, 17 грудня 2020 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 425993, видане Вознесенівським районним у місті Запоріжжі 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (місто Дніпро) 30 грудня 2020 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: проспект Незалежності, будинок 58, 

квартира 133, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Сіряк Валентини Василівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 18 квітня 2023 року № 3248-5002715655 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 19 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.15. Тарасенко Діані Євгенівні, 18 лютого 2007 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ВО № 657966, видане відділом ЗАГС адміністрації МО «Гатчинський 

муніципальний район» Ленінградської області 20 березня 2007 року, паспорт громадянина 

України № 006292996, запис № 20070218-06709, орган, що видав 1420, дата видачі 30 червня 

2021 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Нова, 

будинок 5, квартира 99, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви її матері Тарасенко Юлії Михайлівни й засвідчених у встановленому порядку 

копій документів, зокрема довідки від 09 грудня 2022 року № 3248-5002380827 про взяття на 

облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 18 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.16. Бездєточній Марії Сергіївні, 28 листопада 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 683104, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Краматорського міського управління юстиції у Донецькій області 14 

липня 2015 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар 

Олександрійський, будинок 173, квартира 50, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Пиріг Тетяни Іванівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 04 серпня 2022 року № 3248-

5001963514 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 11 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.17. Бездєточній Ангеліні Сергіївні, 20 червня 2019 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 816194, видане виконкомом Дмитрівської сільської ради 

Слов՚янського району Донецької області 15 липня 2019 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 173, квартира 50, місто 

Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Пиріг Тетяни 

Іванівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 04 

серпня 2022 року № 3248-5001963564 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 



5 
 

оцінки потреб сім'ї від 11 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.18. Стрюк Вікторії Іванівні, 18 грудня 2021 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-КГ № 311900, видане відділом державної реєстрації актів цивільного у місті 

Херсоні Південного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (місто Одеса) 22 

грудня 2021 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Академіка Кримського, будинок 6, квартира 27, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Стрюк Валентини Сергіївни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 28 липня 2022 року № 3248-

5001932803 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 19 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.19. Росохі Леву Сергійовичу, 09 червня 2012 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 720078, видане Дружківським міським відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 18 серпня 2016 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Миколи Лозовика, будинок 1/4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви його прийомної матері Кірковської Яни Володимирівни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 квітня 2022 

року № 3248-5001250626 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.20. Росохі Марії Сергіївні, 04 грудня 2013 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-НО № 720077, видане Дружківським міським відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області 18 

серпня 2016 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Миколи Лозовика, будинок 1/4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви її прийомної матері Кірковської Яни Володимирівни й засвідчених у 

встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 20 квітня 2022 року № 3248-

5001250823 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.21. Чередніченко Вікторії  Володимирівні, 15 липня 2008 року народження (свідоцтво 

про народження серії 1-НО № 208258, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Кіровського районного управління юстиції у місті Донецьку 21 липня 2008 року), яка зазнала 

психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар Олександрійський, будинок 111, 

квартира 43, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її 

матері Чередніченко Катерини Сергіївни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 10 квітня 2022 року № 3248-5000902233 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 22 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.22. Чередніченко Анастасії Володимирівні, 14 жовтня 2013 року народження 

(свідоцтво про народження серії І-НО № 551031, видане відділом державної реєстрації актів 

цивільного стану Кіровського районного управління юстиції у місті Донецьку 18 жовтня 2013 

року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: бульвар 

Олександрійський, будинок 111, квартира 43, місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область, на підставі заяви її матері Чередніченко Катерини Сергіївни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 10 квітня 2022 року № 3248-

5000902232 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 



6 
 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 22 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.23. Карпушину Михайлу Володимировичу, 16 липня 2004 року народження (свідоцтво 

про народження серії 1-НО № 397492, видане відділом реєстрації актів цивільного стану 

Дружківського міського управління юстиції Донецької області 02 серпня 2004 року, паспорт 

громадянина України № 008804801, запис № 20040716-07298, орган, що видав 3210, дата 

видачі 22 лютого 2023 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Миколи Лозовика, будинок 1/4, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі його особистої заяви й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 20 квітня 2022 року № 3248-5001250411 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.24. Єфремову Вадиму Вікторовичу, 30 березня 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ФП № 019420, видане виконкомом Котляревської сільської ради 

Жовтневого району Миколаївської області 14 квітня 2006 року, паспорт громадянина України 

№ 005903398, запис № 20060330-10850, орган, що видав 4826, дата видачі 26 березня 2021 

року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Київська, будинок 

25, квартира 62, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

його матері Балушок Олени Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій 

документів, зокрема довідки від 15 серпня 2022 року № 3248-5001904120 про взяття на облік 

внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення 

Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, 

підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.25. Балушку Костянтину Олександровичу, 22 жовтня 2009 року народження (свідоцтво 

про народження серії 1-ФП № 112611, видане виконкомом Котляревської сільської ради 

Жовтневого району Миколаївської області 09 листопада 2009 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Київська, будинок 25, квартира 62, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері 

Балушок Олени Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 21 липня 2022 року № 3248-5001904073 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.26. Зубріліній Анастасії Ігнатівні, 05 травня 2013 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-ФП № 181100, видане виконкомом Котляревської сільської ради 

Жовтневого району Миколаївської області 27 травня 2013 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Київська, будинок 25, квартира 62, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви її матері Балушок Олени 

Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 21 

липня 2022 року № 3248-5001904103 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.27. Зубріліну Нікіті Ігнатовичу, 22 серпня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ФП № 213225, видане виконкомом Котляревської сільської ради 

Жовтневого району Миколаївської області 15 вересня 2014 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Київська, будинок 25, квартира 62, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Балушок 

Олени Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 21 липня 2022 року № 3248-5001904137 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 



7 
 

оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.28. Зубріліну Кірілу Ігнатовичу, 30 березня 2016 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ФП № 243210, видане виконкомом Котляревської сільської ради 

Жовтневого району Миколаївської області 27 квітня 2016 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Київська, будинок 25, квартира 62, місто Біла 

Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви його матері Балушок 

Олени Павлівни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки 

від 21 липня 2022 року № 3248-5001904166 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 25 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.29. Чуб Діані Миколаївні, 03 червня 2014 року народження (свідоцтво про народження 

серії І-КГ № 177897, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

реєстраційної служби Білозерського районного управління юстиції у Херсонській області 17 

червня 2014 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Томилівська, будинок 50/1, квартира 70, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Чуб Людмили Андріївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 21 червня 2022 року № 3248-5001776319 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 23 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.30. Семенкову Олексію Сергійовичу, 01 січня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 717465, видане Костянтинівським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 14 червня 2016 року, паспорт громадянина України № 008771853, запис № 20090101-

06151, орган, що видав 3210, дата видачі 14 лютого 2023 року), який зазнав психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви матері-виховательки дитячого 

будинку сімейного типу Голубевої Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 16 квітня 2022 року № 3248-5001106382 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.31. Семенкову Антону Сергійовичу, 26 квітня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 717472, видане Костянтинівським районним відділом державної 

реєстрації актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій 

області 14 червня 2016 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої 

Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 16 квітня 2022 року № 3248-5001106369 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.32. Ковальовій Марині Геннадіївні, 19 січня 2006 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 038541, видане Костянтинівським міським відділом реєстрації актів 

цивільного стану Донецького обласного управління юстиції 31 січня 2006 року, паспорт 

громадянина України № 005282218, запис № 20060119-08708, орган, що видав 1442, дата 

видачі 02 жовтня 2020 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої 



8 
 

Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 16 квітня 2022 року № 3248-5001106240 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.33. Єдінович Мирославі Іванівні, 20 липня 2014 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 802317, видане Торецьким міським відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області  22 

березня 2019 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої Тетяни 

Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 

квітня 2022 року № 3248-5001106330 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.34. Дяченку Максиму Миколайовичу, 14 червня 2009 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 447464, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по Артемівському району Артемівського міськрайонного управління юстиції у Донецькій 

області 30 березня 2012 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: 

вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої 

Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема 

довідки від 16 квітня 2022 року № 3248-5001106290 про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого 

Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.35. Дяченко Валентині Миколаївні, 17 березня 2003 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 447463, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по Артемівському району Артемівського міськрайонного управління юстиції у Донецькій 

області 30 березня 2012 року, паспорт громадянина України № 007984283, запис № 20030317-

05920, орган, що видав 3210, дата видачі 25 липня 2022 року), яка зазнала психологічного 

насильства та мешкає за адресою: вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, 

Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви матері-виховательки дитячого 

будинку сімейного типу Голубевої Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 10 квітня 2022 року № 3248-5000901640 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.36. Подтєлкову Вадиму Анатолійовичу, 04 березня 2007 року народження (свідоцтво 

про народження серії І-НО № 628612, видане відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану по Костянтинівському району реєстраційної служби Костянтинівського міськрайонного 

управління юстиції у Донецькій області 27 січня 2015 року, паспорт громадянина України № 

006037381, запис № 20070304-05999, орган, що видав 1442, дата видачі 29 квітня 2021 року), 

який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Млинова, будинок 11, 

квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви 

матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої Тетяни Анатоліївни й 

засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 квітня 2022 

року № 3248-5001106270 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої 

управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки 

потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 



9 
 

1.37. Субочеву Давиду Дмитровичу, 09 березня 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 321311, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Артемівську Артемівського міськрайонного управління юстиції Донецької області 07 квітня 

2010 року), який зазнав психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Млинова, 

будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на 

підставі заяви матері-виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої Тетяни 

Анатоліївни й засвідчених у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 16 

квітня 2022 року № 3248-5001106305 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, 

наданої управлінням соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку 

оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром 

соціальних служб. 

1.38. Колосову Данилу Вікторовичу, 26 лютого 2008 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-НО № 698449, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Красноармійську Красноармійського міськрайонного управління юстиції у 

Донецькій області 23 грудня 2015 року, паспорт громадянина України № 008797513, запис № 

20080226-09797, орган, що видав 3210, дата видачі 20 лютого 2023 року), який зазнав 

психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця Млинова, будинок 11, квартира 5, 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, на підставі заяви матері-

виховательки дитячого будинку сімейного типу Голубевої Тетяни Анатоліївни й засвідчених 

у встановленому порядку копій документів, зокрема довідки від 27 грудня 2022 року № 3248-

5002461346 про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї 

від 08 травня 2023 року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.39. Голубевій Катерині Андріївні, 09 лютого 2010 року народження (свідоцтво про 

народження серії 1-НО № 317172, видане відділом реєстрації актів цивільного стану по місту 

Костянтинівці Костянтинівського міськрайонного управління юстиції Донецької області 16 

лютого 2010 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: вулиця 

Млинова, будинок 11, квартира 5, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, 

на підставі заяви її матері Голубевої Тетяни Анатоліївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 16 квітня 2022 року № 3248-5001106349 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 08 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

1.40. Деркач Софії Сергіївні, 26 листопада 2011 року народження (свідоцтво про 

народження серії І-ЖС № 192347, видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану 

по місту Бердянську Бердянського міськрайонного управління юстиції Запорізької області 06 

грудня 2011 року), яка зазнала психологічного насильства та мешкає за адресою: провулок 

Інститутський, будинок 3, квартира 93, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська 

область, на підставі заяви її матері Деркач Ольги Миколаївни й засвідчених у встановленому 

порядку копій документів, зокрема довідки від 02 квітня 2022 року № 3248-5000680561 про 

взяття на облік внутрішньо переміщеної особи, наданої управлінням соціального захисту 

населення Білоцерківської міської ради, та висновку оцінки потреб сім'ї від 12 травня 2023 

року, підготовленого Білоцерківським міським центром соціальних служб. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


